
 
All’USR CAMPANIA Email: direzione-campania@istruzione.it   

ATP di Caserta Email: usp.ce@istruzione.it  
A tutte le istituzioni Scolastiche Statali della Provincia Email: scuole.ce@istruzione.it   

Al personale in servizio  
Agli atti  

Al sito web 

Oggetto: Comunicazione chiusura uffici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “Durante i periodi di interruzione delle 
 attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate di organi 
 collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto 
 dell’orario settimanale d’obbligo del personale”;  
VISTO  l’art. 118, c. 1, lett.d del d. lgs.112/1998;  
VISTO  l’art. 25 del D. lgs 165/2001;  
VISTO l’art. 53 del CCNL del 29.11.2007;  
VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola;  
VISTO  il Calendario Scolastico Regionale della Campania a.s. 2022/2023 - Delibera della Giunta Regionale 
n. 267 del 01/06/2022;  
CONSIDERATO  il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche;  

 

DISPONE 

La chiusura degli uffici della sede ISISS TADDEO DA SESSA nel giorno 14/08/2023 ricadente in periodo di 
sospensione delle attività didattiche: 

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o festività soppresse 
come previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Maurizio Calenzo  

 

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:scuole.ce@istruzione.it
I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0007208 del 10/08/2023


		2023-08-10T09:59:56+0000
	MAURIZIO CALENZO




